

**Jørgen Trads Holding ApS**

**Tretommerparken 13, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 33 64 50 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

---

Jørgen Trads  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jørgen Trads Holding ApS  
Tretommerparken 13  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 64 50 90  
Stiftet: 10. maj 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Trads

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden er en holding virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.280 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.588 mod -2.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte driften og stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår. Der er en positiv udvikling i datterselskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.280</b>	<b>-2.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.500	0
Skat af årets resultat	9.192	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.588</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.588	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.588</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	719.658	41.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.658</u>	<u>41.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.658</u></b>	<b><u>41.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.405	29.063
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.408	0
	Tilgodehavender i alt	<u>240.813</u>	<u>29.063</u>
	Likvide beholdninger	<u>550</u>	<u>580</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.363</u></b>	<b><u>29.643</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>961.021</u></b>	<b><u>70.893</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		-50.946	-18.358
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>29.054</b></u>	<u><b>61.642</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		47.216	0
Anden gæld		884.751	9.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>931.967</u>	<u>9.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>931.967</b></u>	<u><b>9.251</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>961.021</b></u>	<u><b>70.893</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	41.250	41.250
Tilgang i årets løb	<u>678.408</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>719.658</u></b>	<b><u>41.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>719.658</u></b>	<b><u>41.250</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jørgen Trads ApS, cvr.nr 33645333	Aarhus	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-18.358	-15.858
Årets overførte resultat	<u>-32.588</u>	<u>-2.500</u>
	<b><u>-50.946</u></b>	<b><u>-18.358</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. **Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 2 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.